

XXIV.

Forslag til Lov

om

Tillæg til Postlov Nr. 288 af 9. Maj 1919.

(Fremsat i Folketinget den 29. Oktober 1920 af Minister for offentlige Arbejder
Slebsager).

§ 1.

I Postlov Nr. 288 af 9. Maj 1919, ændret ved Tillægslov Nr. 240 af 19. Juni 1920, foretages følgende Ændringer:

§ 15. I. a. For frankerede Brevforsendelser:

1. *Breve:*

Lokalporto (250 g og derunder): „10 Øre“ ændres til: „15 Øre“
— (250—500 g) : „60 —“ — - : „75 —“.

Landsporto (250 g og derunder): „20 Øre“ ændres til: „25 Øre“
— (250—500 g) : „80 —“ — - : „1 Kr.“.

2. *Enkelte Brevkort:*

Lokalporto: „8 Øre“ ændres til: „10 Øre“.

3. *Brevkort med betalt Svar:*

Lokalporto: „16 Øre“ ændres til: „20 Øre“.

4. *Tryksager:*

Lokalporto (250 g og derunder): „7 Øre“ ændres til: „8 Øre“
— (250—500 g): „30 —“ — - : „40 —“.

Landsporto (250 g og derunder): „10 Øre“ ændres til: „12 Øre“
— (250—500 g): „40 —“ — - : „50 —“.

5. *Vareprøver og blandede Forsendelser:*

Lokalporto (250 g og derunder): „7 Øre“ ændres til: „8 Øre“
— (250—350 g): „30 —“ — - : „40 —“.

Landsporto (250 g og derunder): „10 Øre“ ændres til: „12 Øre“
— (250—350 g): „40 —“ — - : „50 —“.